Цел на дознаката: Административни такси

Назив на примачот: Трезорска сметка

Банка на примачот: НБРМ

Сметка: 100000000063095

Уплатна сметка: 84015603182

Приходна шифра: 722315

Износ: 100ден.
ДО

ОПШТИНА ПРИЛЕП

        -ЛОКАЛНА САМОУПРАВА -                                          

Сектор за урбанизам, комунални работи 

и заштита на животна средина

Б А Р А Њ Е

за измена на правосилно решение 

согласно член 265, став 1 и 2 од Законот за општата управна постапка
Од____________________________________од___________________________ со стан (седиште) ул.„_____________________________“бр._______. Тел.бр.________________
Бараме измена на правосилно решение со кое е дадено на користење градежно земјиште, во делот на КП бр.___________________ КО __________ .
Во прилог кон барањето ги доставуваме следните докази во оригинал (фотокопија со нотарска или архивска заверка за верност на оригиналот):
1. Решение за давање на користење градежно земјиште;
2. Локациски услови;

3. Одобрение за градење;
4. Геодетски елаборат со заверена изјава за идентификација.
Прилеп                                                                                                                              БАРАТЕЛ
________________год.                                                                                               _________________ 

Барањето се доставува во Едношалтерскиот систем

(наспроти новата општинска зграда)
